
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2021 rok 

Na podstawie podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
oraz Uchwały Nr XXIX/312/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie: zmian 
w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody – 187.296.719,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 155.614.287,12 zł, 

- dochody majątkowe – 31.682.432,61 zł. 

2. wydatki – 100.274.045,52 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące – 49.579.918,20 zł 

- wydatki majątkowe – 50.694.127,32 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB76753A-3307-4B88-8EE0-0C9E12D54697. Przyjęty Strona 1



Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 3 584 992,00 0,00 3 300,00 3 588 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 149 360,00 0,00 44 922,41 5 194 282,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 44 922,41 44 922,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 44 922,41 44 922,41

155 566 064,71 0,00 48 222,41 155 614 287,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

294 387,71 0,00 0,00 294 387,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 441,00 0,00 666 631,59 2 513 072,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

746 053,00 0,00 666 631,59 1 412 684,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 666 631,59 666 631,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 666 631,59 666 631,59

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w p

0,00 0,00 566 636,84 566 636,84

6209

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w p

0,00 0,00 99 994,75 99 994,75

31 015 801,02 0,00 666 631,59 31 682 432,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

11 868 932,02 0,00 666 631,59 12 535 563,61

186 581 865,73 0,00 714 854,00 187 296 719,73

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 163 319,73 0,00 666 631,59 12 829 951,32

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2021

Burmistrza Opoczna

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB76753A-3307-4B88-8EE0-0C9E12D54697. Przyjęty Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 17 922 406,22 5 836 312,00 5 836 312,00 15 000,00 5 821 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 086 094,22 12 086 094,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 696,70 -11 696,70 -11 696,70 0,00 -11 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 910 709,52 5 824 615,30 5 824 615,30 15 000,00 5 809 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 086 094,22 12 086 094,22 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 605 264,22 1 699 170,00 1 699 170,00 15 000,00 1 684 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 906 094,22 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 696,70 -11 696,70 -11 696,70 0,00 -11 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 593 567,52 1 687 473,30 1 687 473,30 15 000,00 1 672 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 906 094,22 11 906 094,22 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 577 170,00 1 577 170,00 1 577 170,00 0,00 1 577 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 696,70 -11 696,70 -11 696,70 0,00 -11 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 473,30 1 565 473,30 1 565 473,30 0,00 1 565 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 973 783,00 11 762 783,00 11 306 329,00 9 201 826,00 2 104 503,00 0,00 456 454,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 080,00 29 080,00 29 080,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 002 863,00 11 791 863,00 11 335 409,00 9 201 826,00 2 133 583,00 0,00 456 454,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 134 312,00 9 923 312,00 9 919 012,00 8 328 212,00 1 590 800,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 080,00 29 080,00 29 080,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 163 392,00 9 952 392,00 9 948 092,00 8 328 212,00 1 619 880,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 080,00 29 080,00 29 080,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 080,00 69 080,00 69 080,00 0,00 69 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 874 530,00 874 530,00 874 530,00 0,00 874 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 530,00 839 530,00 839 530,00 0,00 839 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 874 530,00 874 530,00 874 530,00 0,00 874 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 530,00 839 530,00 839 530,00 0,00 839 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 874 530,00 874 530,00 874 530,00 0,00 874 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 530,00 839 530,00 839 530,00 0,00 839 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 540 560,67 8 081 128,96 664 028,96 15 000,00 649 028,96 7 392 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 459 431,71 21 459 431,71 21 331 022,18 0,00 0,00

zmniejszenie -85 950,00 -85 950,00 0,00 0,00 0,00 -85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 454 610,67 7 995 178,96 664 028,96 15 000,00 649 028,96 7 306 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 459 431,71 21 459 431,71 21 331 022,18 0,00 0,00

przed zmianą 3 865 516,46 3 842 016,46 90 736,46 0,00 90 736,46 3 751 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 950,00 -85 950,00 0,00 0,00 0,00 -85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 779 566,46 3 756 066,46 90 736,46 0,00 90 736,46 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 751 280,00 3 751 280,00 0,00 0,00 0,00 3 751 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 950,00 -85 950,00 0,00 0,00 0,00 -85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 665 330,00 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 832 519,00 832 519,00 339 000,00 71 000,00 268 000,00 491 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 519,00 867 519,00 374 000,00 71 000,00 303 000,00 491 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 519,00 172 519,00 70 000,00 0,00 70 000,00 102 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 519,00 182 519,00 80 000,00 0,00 80 000,00 102 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 637 700,00 2 637 700,00 1 516 200,00 0,00 1 516 200,00 1 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 700,00 1 337 700,00 216 200,00 0,00 216 200,00 1 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 360,00 168 360,00 0,00 0,00 0,00 168 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 950,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 310,00 254 310,00 0,00 0,00 0,00 254 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 950,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 950,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 950,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 950,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 475 374,82 9 691 307,69 9 690 307,69 202 000,00 9 488 307,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 784 067,13 6 655 567,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00

zmniejszenie -2 450 754,00 -171 171,00 -171 171,00 0,00 -171 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 279 583,00 -2 279 583,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 084 911,90 121 171,00 121 171,00 0,00 121 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 740,90 2 963 740,90 763 407,90 0,00 0,00

po zmianach 18 109 532,72 9 641 307,69 9 640 307,69 202 000,00 9 438 307,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 468 225,03 7 339 725,03 1 843 060,90 0,00 1 128 500,00

przed zmianą 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 763 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 407,90 763 407,90 763 407,90 0,00 0,00

po zmianach 763 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 407,90 763 407,90 763 407,90 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566 636,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 636,84 566 636,84 566 636,84 0,00 0,00

po zmianach 566 636,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 636,84 566 636,84 566 636,84 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 771,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 771,06 196 771,06 196 771,06 0,00 0,00

po zmianach 196 771,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 771,06 196 771,06 196 771,06 0,00 0,00

przed zmianą 8 262 174,82 1 740 107,69 1 740 107,69 10 000,00 1 730 107,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 522 067,13 5 393 567,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00

zmniejszenie -2 350 754,00 -171 171,00 -171 171,00 0,00 -171 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 179 583,00 -2 179 583,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 321 504,00 121 171,00 121 171,00 0,00 121 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 333,00 2 200 333,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 232 924,82 1 690 107,69 1 690 107,69 10 000,00 1 680 107,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 542 817,13 5 414 317,13 1 079 653,00 0,00 1 128 500,00

przed zmianą 201 762,00 201 762,00 201 762,00 0,00 201 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne
gminne

Zakup usług
pozostałych

Administracja
publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Podatek od towarów
i usług (VAT).

Dział

600

60016

75023

Rozdział

85410

90001

90005

90095

Zakup usług przez
jednostki
samorządu
terytorialnego od
innych jednostek

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Internaty i bursy
szkolne

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Pozostała
działalność

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4810

4300

4530

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

6057

6059

6050

4210

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i
celowe

Rezerwy

Oświata i
wychowanie

2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka

Ochrona zdrowia

Programy polityki
zdrowotnej

4300

852

854

900

758

750

801

851

75818

80101

85149

85195

85202

4270

4330

2590

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2021

Burmistrza Opoczna

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB76753A-3307-4B88-8EE0-0C9E12D54697. Przyjęty Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 762,00 136 762,00 136 762,00 0,00 136 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 829,00 128 829,00 128 829,00 0,00 128 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 171,00 121 171,00 121 171,00 0,00 121 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 992 238,69 992 238,69 992 238,69 0,00 992 238,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 171,00 -106 171,00 -106 171,00 0,00 -106 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 067,69 886 067,69 886 067,69 0,00 886 067,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 813 914,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 914,13 3 813 914,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 179 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 179 583,00 -2 179 583,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 333,00 2 200 333,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 834 664,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 664,13 3 834 664,13 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 899 942,82 4 182 225,86 259 252,86 52 856,00 206 396,86 3 922 800,00 173,00 0,00 0,00 0,00 4 717 716,96 4 717 716,96 3 276 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 721,00 -100 721,00 -100 548,00 -46 506,00 -54 042,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 721,00 100 721,00 721,00 721,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 959 942,82 4 182 225,86 159 425,86 7 071,00 152 354,86 4 022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 777 716,96 4 777 716,96 3 276 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 958 463,68 2 481 689,00 223 516,00 52 856,00 170 660,00 2 258 000,00 173,00 0,00 0,00 0,00 4 476 774,68 4 476 774,68 3 276 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 721,00 -100 721,00 -100 548,00 -46 506,00 -54 042,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 721,00 100 721,00 721,00 721,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 958 463,68 2 481 689,00 123 689,00 7 071,00 116 618,00 2 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 476 774,68 4 476 774,68 3 276 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 258 000,00 2 258 000,00 0,00 0,00 0,00 2 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 000,00 2 358 000,00 0,00 0,00 0,00 2 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 340,00 -39 340,00 -39 340,00 -39 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 721,00 721,00 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721,00 721,00 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 876,00 6 876,00 6 876,00 6 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 276,00 -6 276,00 -6 276,00 -6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 042,00 -7 042,00 -7 042,00 0,00 -7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 958,00 7 958,00 7 958,00 0,00 7 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 192 925,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 125,00 225 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 925,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 967 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 125,00 255 125,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 728 612,19 1 541 286,79 415 286,79 10 000,00 405 286,79 1 081 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 187 325,40 187 325,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 612,19 1 495 286,79 369 286,79 10 000,00 359 286,79 1 081 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 233 325,40 233 325,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 733 385,00 733 385,00 382 385,00 10 000,00 372 385,00 306 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 385,00 687 385,00 336 385,00 10 000,00 326 385,00 306 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 785,00 125 785,00 125 785,00 0,00 125 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 785,00 99 785,00 99 785,00 0,00 99 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 995 227,19 807 901,79 32 901,79 0,00 32 901,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 325,40 187 325,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021 227,19 807 901,79 32 901,79 0,00 32 901,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 325,40 213 325,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 862 504,32 50 958 534,90 34 697 635,30 10 339 602,00 24 358 033,30 14 206 779,00 595 427,00 38 693,60 0,00 1 420 000,00 49 903 969,42 48 775 469,42 25 687 575,18 0,00 1 128 500,00

zmniejszenie -4 030 121,70 -1 750 538,70 -1 664 415,70 -46 506,00 -1 617 909,70 -85 950,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 -2 279 583,00 -2 279 583,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 441 662,90 371 922,00 185 972,00 721,00 185 251,00 185 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 740,90 3 069 740,90 763 407,90 0,00 0,00

po zmianach 100 274 045,52 49 579 918,20 33 219 191,60 10 293 817,00 22 925 374,60 14 306 779,00 595 254,00 38 693,60 0,00 1 420 000,00 50 694 127,32 49 565 627,32 26 450 983,08 0,00 1 128 500,00

Wydatki razem:

Pozostała
działalność

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

92695

6210

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4040

4110

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Biblioteki

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Muzea

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4120

4300

4260

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4010

6050

6050

4210

4270

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

6050

2480

3020

4300
Zakup usług
pozostałych

92116

92109

921

926

92118

92605

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

4270

4210

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB76753A-3307-4B88-8EE0-0C9E12D54697. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

